LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F15
VERSION: R2.0.9.501
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nmoaarit
NO_DOC_EXT: 2017-031030
SOFTWARE VERSION: 9.4.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU

PHONE: /

Posta elettronica:

acquistiavr.ce@auslromagna.it

NOTIFICATION TECHNICAL:

YES

NOTIFICATION PUBLICATION:

YES




1/3

Avviso volontario per la trasparenza ex ante

Forniture

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice/ente aggiudicatore

1.1)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Ausl della Romagna

Via Carlo Forlanini, 34

Forli

47121

Italia

Persona di contatto: Lucia Mambelli - U.O. Acquisti aziendali
Tel.: +39 0543731938

E-mail: lucia.mambelli@auslromagna.it

Fax: +39 0543738725

Codice NUTS: ITD58

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.auslromagna.it

Indirizzo del profilo di committente: www.auslromagna.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Salute

Sezione II: Oggetto

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Fornitura di sistemi per dialisi peritoneale per pazienti prevalenti
Numero di riferimento: 552 del 02/03/2017

Codice CPV principale
33181000

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione:
Fornitura di sistemi per dialisi peritoneale per pazienti prevalenti per I'U.O. Nefrologia e Dialisi per I'Aziendaq Usl
della Romagna - ambito territoriale di Forli

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto €& suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 101 937.00 EUR

Descrizione
Denominazione:
Codici CPV supplementari
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD58

Descrizione dell'appalto:

Fornitura di sistemi per dialisi peritoneale per pazienti prevalenti per I'U.O. Nefrologia e Dialisi per I'Aziendaq Usl
della Romagna - ambito territoriale di Forli

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

Descrizione

Tipo di procedura

Procedura negoziata senza previa pubblicazione

« | lavori, le forniture o i servizi possono essere forniti unicamente da un determinato operatore economico per
una delle seguenti ragioni:
 la concorrenza € assente per motivi tecnici

Spiegazione:

continuita terapeutica dei pazienti gia in trattamento con il sistema peritoneale della Ditta Fresenius Medical

Care Italia S.p.a. derivante da procedura ristretta aggiudciata dall'ex Ausl di Forl' con det 36/2006 e s.m.i

Informazioni relative all'accordo quadro

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto/della concessione

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Lotton.: 1
Aggiudicazione dell'appalto/della concessione

Data di conclusione del contratto d'appalto/della decisione di aggiudicazione della concessione:
02/03/2017

Informazioni sulle offerte
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Denominazione e indirizzo del contraente/concessionario
Fresenius Medical Care ltalia S.p.a.

Via Crema, 8

Palazzo Pignano (CR)

26020

Italia

Tel.: +49 03739741

E-mail: ufficio.ordini@fmc-ag.com
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V.2.4)

V.2.5)

Fax: +49 03739747609

Codice NUTS: ITC4A

Il futuro contraente/concessionario € una PMI: si

Informazioni relative al valore del contratto d'appalto/del lotto/della concessione (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto/del lotto/della concessione: 102 957.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto/della concessione: 101 937.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
Vl1.4)
VI.4.1)

VI.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)
VI.5)

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

TAR Emilia Romagna Sezione di Bologna

Strada Maggiore 80

Bologna

40125

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Data di spedizione del presente avviso:
07/03/2017



